
 

＊会   報＊ 

                        

会 報 第 ２ ４ ２ 号                                              

令和 ４年 ６ 月 吉日 

 

会 員 各 位 

公益社団法人 

垂水市シルバー人材センター 

事務局長  鵜飼 康弘 

 

６月初旬梅雨入り前で、雨や曇りの日が多くなってきております。 

会員の皆様には、かねてより多大なご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

気候の変化による体調管理には、十分に気をつけて、お過ごしいただきた

いと思います。例年、この時期は当センターにおいても屋外作業の就業に気

をもむことが多々あります。 

今年も５月２７日（金）定時総会を開催し、参加していただきました会員

の皆様、並びに委任状をいただきました会員の皆様のお陰をもちまして、令

和４年度の事業計画や予算等の承認をいただきまして感謝申し上げます。 

今回も定時総会は、新型コロナウイルス感染予防対策として、時間短縮及

び少数の会員出席による開催となりました。出席出来なかった会員の皆様

方には、定時総会の議案書を送付いたしますので、お目通し下さいますよう

お願い申し上げます。 

又、総会では、当センターに入会後、１０年在籍されておられる７名の会

員の方々のお名前を読み上げさせていただきました。 

表彰者の皆様においては１０年間にわたり当センターの発展にご尽力い

ただきましたことに対し、深く感謝を申し上げます。表彰者の皆様、本当に

おめでとうございます。今後も、健康・安全に留意され、さらに当センター

の発展にご尽力頂きますようお願い致します。 

また、いつもでしたら総会で表彰者に対し、表彰状の贈呈を行っておりま

したが、新型コロナウイルス感染予防対策の時間短縮の総会となり、後日あ

らためて表彰状をお渡しする事になったことをお詫び申し上げます。 

 また市長より表彰者７名の方々への１０年勤続のお祝いのお言葉も頂き

ました。 

                              裏面へ 



お知らせ 

 

＊  配分金等の支払いについて 

５月分の配分金の振込み日は、６月１５日（水）になります。 

＊ 令和４年度年会費について 

年会費（１，５００円）の納入期日は、令和４年５月３１日とな

っておりましたが、まだご入金が確認できない方がいるようです速

やかに納入していただくようお願い致します。 

 

＊仕事の案内 

 

 発注者 内容 時間 日数 配分金 

(株)セイシン 調理 8:30～15:00 要相談 821円 

コスモス苑 環境整備 8:00～13:30 

（内 3時間） 

シフト制 821円 

垂水市漁業

協同組合 

（海の桜勘） 

 

皿洗い 

 

11：00~14：00 

 

土・日 

  

900円 

 

＊令和４年５月末現在、１７４名の会員登録状況となっております。 

 会員の皆様も、健康で働く意欲のある地域の 60才以上の方や知人の

方々に再度入会の声をかけていただきます様、お願い致します。 

  

※ 会員の皆様へのお願い。 

これからも安全・安心への取り組みをより一層徹底して頂くようお願い致

します。 

・工具・道具類などの点検・整備 

・足場確認 

・会員同士の声掛け 

・安全運転など 

 

雨の日が多くなり屋内に引きこもりがちですが、健康管理には十分気をつ

けられて事故の無いよう作業に励んで下さい。 


